
11

ETERNAL KRÉM

INTENZIVNÍ SÉRUM ETERNAL

OČNÍ KRÉM ETERNAL

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

VLASTNOSTI: Krém obsahující nanoliposomy s mateřskými buňkami rostlinného pů-
vodu. Je určen k vyrovnání ztráty látky, která je nezbytně nutná k znovuzískání objemu 
pokožky ztraceného působením věku. Tento krém účinně působí i v nejhlubších vrst-
vách pokožky. 

POUŽITÍ: Po obvyklém čištění pletí naneste krém lehkou masáží. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář 

BALENÍ: tuba 50 ml                  

VLASTNOSTI: Sérum obsahující nanoliposomy s mateřskými buňkami rostlinného 
původu. Silný elixír mládí a obnovy, vyživující a revitalizující mateřské buňky pokožky.

POUŽITÍ: Několik kapek séra naneste na důkladně vyčištěnou pleť až do jeho úplného 
vstřebání. Pokud aplikujete sérum před nanesením ETERNAL KRÉMU, účinek krému 
se ještě posílí. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář 

BALENÍ: tuba 30 ml                  

VLASTNOSTI: Krém pro okolí očí, obsahující nanoliposomy s mateřskými buňkami 
rostlinného původu. Efektivně působí na epidermální kmenové buňky a tím napomáhá 
vytvořit velké množství vitálních látek. Nanoliposomy jsou obohacené o čistou vodu ze 
švýcarského ledovce, což způsobí svěžest a smyslný vzhled očních partií.

POUŽITÍ: Po obvyklém čištění pletí naneste oční krém v okolí očí. 

PARTIE PRO APLIKACI: Oči 

BALENÍ: tuba 15 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

Vrásky

Vrásky

Vrásky

cena:

cena:

cena:



12

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

TĚLOVÉ REPARAČNÍ  SÉRUM ETERNAL

ETERNAL SLEEPING OIL
Anti-Age noční péče – suchý olej

Všechny typy zralé pleti

Všechny typy pleti

VLASTNOSTI: Sérum obsahuje kmenové buňky rostlinného původu obsažené v nano-
liposomech. Jeho účinné složky jsou formulovány tak, aby obnovily a omladily pokožku 
v oblastech, které jsou nejvíce oslabené věkem a působením slunečního záření. Vy-
rovnává, hydratuje a poskytuje maximální péči pokožce v dekoltu, na ramenou, rukou, 
loktech a kolenou, prostě tam, kde jsou známky stáří nejvíce viditelné.

POUŽITÍ: Po sprchování vmasírujte sérum na postižená místa. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 200 ml                  

VLASTNOSTI: Unikátní kombinace přírodních olejů a esencí. Nemastný, saténo-
vý omak pokožky. Možno přidávat několik kapek oleje  k běžnému nočnímu krému.  
REGENERUJE – VYŽIVUJE – REVITALIZUJE – CHRÁNÍ KMENOVÉ BUŇKY.
Jemná parfemace navozující relaxaci,  uklidnění a podporující klidný spánek

POUŽITÍ: Pro výživu a regeneraci - aplikujte produkt přímo na očištěnou pleť a vma-
sírujte. Pro extra hydrataci - vmíchejte pár kapek přípravku do svého nočního krému 
a aplikujte na pleť. Na vlasy - aplikujte pár kapek do konečků vlasů pro hloubkovou 
výživu.
Nedoporučujeme použivat před běžným krémem. Doporučujeme vmíchat pár kapek 
přímo do krému, nikoli však aplikovat před ním.  

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář, krk a dekolt. 

BALENÍ: lahvička s kapátkem 30 ml.                 

Ochablá pokožka              

Suchá a velmi suchá pleť Zralá a nevyživená pleť

Jemná pleť s pocity napětí

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  



 



cena:


